
 
 
 

UCHWAŁA   Nr   V/42/2015 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 26 lutego 2015 roku 

 
w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie na rok 2015. 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 i § 65 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 
1847) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Postanawia się rozdysponować środki wydzielone do dyspozycji Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie na rok 2015 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

Anuluje się uchwały Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w sprawie ustalenia 
zadań powierzonych i priorytetowych do realizacji w roku 2015:  
Uchwała Nr LI/379/2014 z dnia 7 lipca 2014 r., Uchwała Nr LI/383/2014 z dnia 7 lipca 
2014 r., Uchwała Nr LI/384/2014 z dnia 7 lipca 2014 r., Uchwała Nr LI/388/2014 z 
dnia 24 lipca 2014 r., Uchwała Nr LIII/393/2014 z dnia 25 sierpnia 2014 r., Uchwała 
Nr LIV/401/2014 z dnia 15 września 2014 r., Uchwała Nr LVI/412/2014 z dnia 13 
października 2014 r., Uchwała Nr LVI/413/2014 z dnia 13 października 2014 r., 
Uchwała Nr LVI/415/2014 z dnia 13 października 2014 r., Uchwała Nr LVI/416/2014 z 
dnia 13 października 2014 r., Uchwała Nr LVI/417/2014 z dnia 13 października 2014 
r., Uchwała Nr LVI/418/2014 z dnia 13 października 2014 r., Uchwała Nr 
LVI/419/2014 z dnia 13 października 2014 r., Uchwała Nr LVII/421/2014 z dnia 3 
listopada 2014 r., Uchwała Nr LVII/430/2014 z dnia 3 listopada 2014 r. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
 
 
 



1 

 

Załącznik  
do Uchwały Nr V/42/2015 
Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 2 lutego 2015 roku 

 

NAZWA ZADANIA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
KWOTA 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW   638 360 zł 

1. Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7 (P32, SP90, G75) ZSOI nr 7 88 000 zł 
  a) wykonanie wentylacji w gabinetach     
  b) wykonanie oświetlenia ewakuacyjnego i awaryjnego     
  c)wymiana płytek PCV – kontynuacja     

2. Gimnazjum nr 27 ZEO 58 800 zł 
  a) kontynuacja wymiany stolarki okiennej     
  b) likwidacja zapadnięcia w przyłączu kanalizacyjnym zewn.     

3. Gimnazjum 28 ZEO 60 000 zł 
  a) wymiana stolarki okiennej     

4. Szkoła Podstawowa nr 27 SP 27 60 400 zł 
  a) wymiana stolarki okiennej wraz z malowaniem sali gimn.     

5. Szkoła Podstawowa nr 55 SP 55 58 000 zł 
  a) wymiana płytek PCV     

6.  Szkoła Podstawowa nr 162 ZEO 58 000 zł 
  a) wymiana stolarki okiennej     
  b) remont parkietu w małej sali gimnastycznej     

7. Przedszkole nr 6 ZEO 87 000 zł 
  a) remont schodów bocznych wraz z rampą i podjazdem     
  b) obudowa i zamknięcie drzwiami klatek schodowych oraz wyposażenie w urządzenia zapobiegające zadymieniu     

8. Przedszkole nr 22 ZEO 27 000 zł 
  a) modernizacja wentylacji w kuchni     

9. Przedszkole nr 33 ZEO 40 000 zł 
  a) ocieplenie ścian (zadanie wieloletnie)     

10. Przedszkole nr 51 ZEO 23 000 zł 
  a) wymiana świetlika w stropie      
  b) remont instalacji elektrycznej      
  c) wymiana instalacji gazowej      

11. Przedszkole nr 163 ZEO 32 000 zł 
  a) wykonanie ogrodzenia od frontu przedszkola     
  b) adaptacja mieszkania służbowego     



2 

 

12. Przedszkole nr 179 ZEO 27 000 zł 
  a) remont tarasu i wykonanie muru oporowego - kontynuacja     

13. Żłobek nr 32 Żłobek nr 32 19 160 zł 
  a) remont bramy wjazdowej wraz malowaniem ogrodzenia     

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ŻIELEŃCÓW, 
SKWERÓW 

  211 000 zł 

1.  Bieżące utrzymanie ogródków jordanowskich oraz zieleńców i skwerów ZIKiT 40 000 zł 

2. Doposażenie ogródków jordanowskich, parków w urządzenia sportowo – rekreacyjne i zabawowe na terenie 
Dzielnicy XI 

ZIKiT 171 000 zł 

  a) ogródek Heila    
  b) ogródek Cechowa    
  c) ogródek Gromady Grudziaż     

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ   1 397 977 zł 

1. Kontynuacja budowy chodnika ul. Bochenka – Podedworze ZIKiT 18 000 zł 

2. Przebudowa oświetlenia – ul. Tuchowska ZIKiT 28 000 zł 

3. Przebudowa drogi i chodnika – ul. Beskidzka - sięgacz ZIKiT 19 000 zł 

4. Budowa oświetlenia – ul. Sadka ZIKiT 10 000 zł 

5. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XI Podgórze Duchackie ZIKiT 1 322 977 zł 
  a) ul. Ivo Andricia – remont ulicy i chodnika     
  b) ul. Kadena – Bandrowskiego – remont nawierzchni     
  c) ul. Klonowica – dokończenie remontu od nr 20 do ul. W. Sławka     
  d) ul. Gromady Grudziąż – dokończenie remontu chodnika     
  e) ul. Ciasna – wykonanie nakładki asfaltowej     
  f) ul. Widnokrąg – wykonanie nakładki asfaltowej     
  g) ul. Kliniec – wykonanie nakładki asfaltowej     
  h) ul. Gołaśka - remont nawierzchni     
  i) ul. Podedworze – remont nawierzchni     
  j) ul. Błotna – remont nawierzchni     
  k) ul. Podlesie – remont nawierzchni     
  l) ul. Zimna - sięgacz - remont nawierzchni     
  ł)  Remonty wg wskazań dzielnicy     

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 
REKREACYJNEJ 

  63 900 zł 

1. KS Armatura (boisko przy ul. Chmielnej) ZIS   
  a) remont i modernizacja ogrodzenia od strony pętli tramwajowej   50 000 zł 

2. KS Orzeł Piaski Wielkie ZIS   
  a) dokończenie inwestycji remont dachu   10 000 zł 

3. KS Grzegórzecki – Strefa Fit przy ul. Wysłouchów ZIS   



3 

 

  a) zakup sprzętu sportowego (tenis ziemny dla dzieci)   3 900 zł 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE   66 850 zł 

1. Festiwal Kulturalny Szkół „Smaki Życia”  ZSOI 7 10 000 zł 

2. V Duchacki Piknik Rodzinny „Stara Wola Nie Rdzewieje”  ZEO 5 000 zł 

3.  III Piaszczański Piknik Rodzinny – Klub Kultury „Piaskownica” DK "Podgórze" 6 850 zł 

4.  Dofinansowanie organizacji imprez szkolnych i pikników - SP 27 SP 27 8 000 zł 

5. Dofinansowanie organizacji imprez szkolnych i pikników - SP 55 SP 55 8 000 zł 

6. Dofinansowanie organizacji imprez szkolnych i pikników - SP 162, G27,P33 (3 x 8 000) ZEO 24 000 zł 

7. Dofinansowanie Festynu Jesień Kurdwanów ZEO 5 000 zł 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW"   152 900 zł 

1. Dodatkowe patrole Policji OC UMK 10 950 zł 

2. Dodatkowe patrole Straży Miejskiej SMMK 5 950 zł 

3. Rozbudowa monitoringu wizyjnego (boisko Orlika) - Gimnazjum nr 28 ZEO 20 000 zł 

4. Współfinansowanie zakupu samochodu oznakowanego dla Policji OC UMK 28 000 zł 

5. Zakup sprzętu ratowniczego dla Straży Pożarnej KMPSP 15 000 zł 

6. Zakup materiałów profilaktycznych dla dzieci i młodzieży Dzielnicy XI - Straż Miejska SMMK 4 000 zł 

7. Zakup nagród dla dzieci i młodzieży uczestniczących w organizowanych turniejach edukacyjno-sportowych - Straż 
Miejska 

SMMK 4 000 zł 

8. Rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego Dzielnicy XI SMMK 65 000 zł 

G) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH   157 350 zł 

1. Wykonanie podjazdu dla osób niepełnosprawnych przy istniejących schodach do wejścia głównego budynku 
przedszkola - Przedszkole nr 6 

ZEO 50 000 zł 

2. Wyjazd dla osób niepełnosprawnych z programem usprawniającym i integracją w ramach zapobiegania wykluczeniu 
społecznemu (w formie otwartego konkursu ofert) 

SO 70 000 zł 

3. Zajęcia integracyjno-rehabilitacyjne na basenie – dla dorosłych KSOS 4 000 zł 

4. Dofinansowanie terapii zajęciowej dla niepełnosprawnych w ramach działalności MDDPS „Socius” MDDPS 9 350 zł 

5. Remont Łazienki dla osób niepełnosprawnych - SP 162 ZEO 8 000 zł 

6. Zakup leków dla niepełnosprawnych mieszkańców Dzielnicy XI korzystających z pomocy MOPS MOPS 6 000 zł 

7. Wykonanie poręczy wzdłuż chodnika - ul. Tarnobrzeska ZIKiT 10 000 zł 

H) DZIELNICOWE PROGRAMY WPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, 
SPORTU, POMOCY SPOLECZNEJ I ZDROWIA 

  217 900 zł 

1. Dofinansowanie działalności Młodzieżowego Domu Kultury im. K.I. Gałczyńskiego MDK im. K.I. 
Gałczyńskiego 

13 000 zł 

2. Dofinansowanie działalności Klubu Kultury „Piaskownica” DK "Podgórze" 13 000 zł 

3. Dofinansowanie działalności Osiedlowego Klubu Kultury Wola Duchacka - Wschód DK "Podgórze" 13 000 zł 

4. Zakup nowości wydawniczych oraz folii do oprawy dla Podgórskiej Biblioteki Publicznej (Filie nr 4, 9, 17, 22) PBP 12 800 zł 

5. Zakup regałów dla Podgórskiej Biblioteki Publicznej Filia nr 22 PBP 3 000 zł 

6. Nagroda w dziedzinie kultury MDK im. K.I. 1 500 zł 



4 

 

Gałczyńskiego 

7. Podgórskie Targi Rzeczy Wyjątkowych DK "Podgórze" 1 500 zł 

8. Warsztaty pantomimy i teatru ruchu dla młodzieży (Teatr Nicoli) DK "Podgórze" 3 200 zł 

9. Konkurs "Pamiętajmy o ogrodach" MDK im. K.I. 
Gałczyńskiego 

5 000 zł 

10. Zakup nowości dla bibliotek szkolnych: SP 27 SP 27 2 000 zł 

11. Zakup nowości dla bibliotek szkolnych: SP 55 SP 55 2 000 zł 

12. Zakup nowości dla bibliotek szkolnych: SP 162, G 27, G 28 ZEO 6 000 zł 

13. Zakup nowości dla bibliotek szkolnych: ZSOI nr 7  ZSOI 7 2 000 zł 

14. Dofinansowanie Mini Maratonu ZSOI 7 2 000 zł 

15. Podgórski Konkurs Ortograficzny G35 1 000 zł 

16. „Bieg Niepodległości” Gimnazjum nr 28 ZEO 2 000 zł 

17. Zakup nagród rzeczowych na konkursy oraz usług w ramach pikników  P6, P22, P32, P51, P163, P179 ZEO 12 000 zł 

18. Dofinansowanie konkursu „Inscenizacje słowno-muzyczne wg. twórczości L. J. Kerna”, Przedszkole nr 32 ZEO 1 000 zł 

19. Wymiana 2 szt tablic do kosza - ZSOI 7 ZSOI 7 1 500 zł 

20. Wymiana 2 bramek do piłki ręcznej - G27 ZEO 6 000 zł 

21. Dofinansowanie basenu dla dzieci KSOS 10 000 zł 

22. Paczki Mikołajowe MDDPS 30 000 zł 

23. Paczki świąteczne MDDPS 10 000 zł 

24. Wigilia dla osób samotnych MDDPS 12 000 zł 

25. Zajęcia na basenie dla seniorów KSOS 12 000 zł 

26. Nagroda w dziedzinie edukacji MDK im. K.I. 
Gałczyńskiego 

5 000 zł 

27. Zakup pianina elektronicznego dla Klubu Kultury „Piaskownica” DK "Podgórze" 2 800 zł 

28. Gimnastyka rehabilitacyjna dla seniorów MDK im. K.I. 
Gałczyńskiego 

1 600 zł 

29. Dofinansowanie ogrzewania hali KS Orzeł Piaski Wielkie ZIS 30 000 zł 

30. Wystawa Fotografii pn. „Park Rzeczny Drwinka – Cztery Pory Roku” MDK im. K.I. 
Gałczyńskiego 1 000 zł 

I) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZADOWYMI DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE DZIELNICY   47 000 zł 

1. Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych w okresie letnim  SP  47 000 zł 

2. Wyjazd dla osób niepełnosprawnych z programem usprawniającym i integracją w ramach zapobiegania wykluczeniu 
społecznemu (w formie otwartego konkursu ofert) - zadanie uwzględnione w punkcie G2 

    

J) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY   36 000 zł 

1. Druk gazety dzielnicowej „Kurier" BR 17 400 zł 

2. Redakcja gazety dzielnicowej „Kurier” BR 16 000 zł 

3. Obsługa strony internetowej BR 2 600 zł 



5 

 

K) BUDŻET OBYWATELSKI SO 100 000 zł 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU   3 000 zł 

1. Zakup laptopa IT 3 000 zł 

SUMA   3 092 237 zł 

 
 
 
 

 
Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 
 
 

Krzysztof Sułowski 


